Offene Stellen in Haimhausen

Aktuell werden 29 offene Stellen in der Stadt/Region Haimhausen angeboten.
Am 27./28.11.2024 wurden 0 Stellen neu veroffentlicht.

Praktischer Service fiir die
Jobsuche

Das Jobcenter bietet einen
praktischen Service fur alle
Personen auf Jobsuche: die
jobNEWS in der JobZENTRALE.
Auf einen Blick wird deutlich, in
welchen Bereichen der
Arbeitsmarkt welche Potenziale
bietet. Fur die gesamte Region.
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Automatische Recherche

Die JobZENTRALE recherchiert
vollig automatisch jeden Tag
freie Stellen aus der gesamten
Region. Zudem auch freie
Ausbildungsplatze. In der Rubrik
jobNEWSlokal kann fir jeden Ort
eine eigene Stellenliste per PDF
aufgerufen und ausgedruckt
werden.
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Ahnliche Stellenanzeigen
werden zusammengefasst

Die JObZENTRALE bietet einen
besonderen Service: ahnliche
Stellenanzeigen werden in
Berufsgruppen
zusammengefasst. Das
erleichtert die Suche enorm, da
man alle Stellenanzeigen aus
einem ahnlichen Bereich direkt
aufrufen kann. Durch den
PDF-Ausdruck je Berufsgruppe
wird es noch einfacher.
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jobNEWSlokal liefert freie Stellen aus folgender Stadt / Region:
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Aktuelle Stellen in Haimhausen

Stellen fir Spezialisten und Experten
Stellen fir Fachkrafte
Stellen fur Helfer:innen
Sonstige Stellen

Die Stellen sind nach dem Datum der Veréffentlichung sortiert. Die aktuellen Stellen stehen oben. Z = Zeitarbeit. P =
Personalberatung/ private Arbeitsvermittlung. G = geringfiigige Beschaftigung. A = Ausbildungsplatz.

10 Stellen fiir Spezialisten und Experten:

1

30.11.2021

22.12.2022

04.04.2023

26.04.2024

03.07.2024

02.08.2024

02.08.2024

12.09.2024

12.09.2024

Bauingenieur/in (Hoch- oder Tiefbau), alternativ staatlich g
85778 Haimhausen, Oberbayern - Gemeinde Haimhausen

Senior HR Controller (m/w/d)
85778 Haimhausen, Oberbayern - WorkSmart GmbH

Fullstack-Entwickler (m/w/d)
85778 Haimhausen, Oberbayern - Hotellistat

Sachbearbeiter/in Buchhaltung (m/w/d) auf 520€ Basis
85778 Haimhausen, Oberbayern - IP Division techn.Prod GmbH

Aussendienstmitarbeiter
85778 Haimhausen, Oberbayern - Peter Amberger Handelsvertretung

Devops/Infrastruktur Entwickler (m/w/d)
85778 Haimhausen, Oberbayern - Hotellistat

Backend-Entwickler (m/w/d)
85778 Haimhausen, Oberbayern - Hotellistat

Wir suchen Bauingenieure (m, w, d) (StraBenbauingenieur/in)
85778 Haimhausen, Oberbayern - Dost Ergun, Dipl.Ingenieur

Fahrer C1- gerne auch Quereinsteiger/Berufsanfanger (m/w/d)
(Auslieferungsfahrer/in (nicht Verkaufsfahrer/in))
85778 Haimhausen, Oberbayern - Carbo Logistics Services GmbH Co.KG


https://www.jobnews.info/lkm/697939738
https://www.jobnews.info/lkm/697939738
https://www.jobnews.info/lkm/697939738
https://www.jobnews.info/lkm/824479270
https://www.jobnews.info/lkm/824479270
https://www.jobnews.info/lkm/824479270
https://www.jobnews.info/lkm/847045983
https://www.jobnews.info/lkm/847045983
https://www.jobnews.info/lkm/847045983
https://www.jobnews.info/lkm/926254021
https://www.jobnews.info/lkm/926254021
https://www.jobnews.info/lkm/926254021
https://www.jobnews.info/lkm/933177106
https://www.jobnews.info/lkm/933177106
https://www.jobnews.info/lkm/933177106
https://www.jobnews.info/lkm/935054629
https://www.jobnews.info/lkm/935054629
https://www.jobnews.info/lkm/935054629
https://www.jobnews.info/lkm/935054668
https://www.jobnews.info/lkm/935054668
https://www.jobnews.info/lkm/935054668
https://www.jobnews.info/lkm/938862082
https://www.jobnews.info/lkm/938862082
https://www.jobnews.info/lkm/938862082
https://www.jobnews.info/lkm/939183609
https://www.jobnews.info/lkm/939183609
https://www.jobnews.info/lkm/939183609
https://www.jobnews.info/lkm/939183609
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10 Stellen fiir Spezialisten und Experten:

10 03.09.2024 Medizinische Fachangestellte (w,m,d) in VZ/TZ (Medizinische/r
Fachangestellte/r)
85777 Fahrenzhausen, 85778 Haimhausen, Oberbayern - AVZ
Haimhausen
https://www.jobnews.info/lkm/939298174


https://www.jobnews.info/lkm/939298174
https://www.jobnews.info/lkm/939298174
https://www.jobnews.info/lkm/939298174
https://www.jobnews.info/lkm/939298174
https://www.jobnews.info/lkm/939298174
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13 Stellen fiir Fachkrafte:

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

17.08.2022

14.06.2023

15.06.2023

30.05.2024

16.09.2024

12.09.2024

17.09.2024

Kinderpfleger/innen (m/w/d)
85778 Haimhausen, Oberbayern - Gemeinde Haimhausen

Erzieher/innen (m/w/d)
85778 Haimhausen, Oberbayern - Gemeinde Haimhausen

Sachbearbeiter/in (m/w/d) fiir die Bauverwaltung
85778 Haimhausen, Oberbayern - Gemeinde Haimhausen

Erzieher/innen Gruppenleitungen (m/w/d) und Kinderpf
85778 Haimhausen, Oberbayern - Gemeinde Haimhausen

Geratemechaniker / Monteur Teilzeit (m/w/d)
85778 Haimhausen, Oberbayern - IP Division technische Produkte
GmbH

Elektroniker fiir Kleingerate Teilzeit (m/w/d)
85778 Haimhausen, Oberbayern - IP Division technische Produkte
GmbH

Erzieher/in fiir Krippe
85778 Haimhausen, Oberbayern, 85777 Fahrenzhausen - Kath Pfarramt
St. Franziskus v. Assisi

Lagermitarbeiter (m/w/d) (Lager- und Transportarbeiter/in)
85777 Fahrenzhausen, 85778 Haimhausen, Oberbayern, 82110
Germering, Oberbayern, Mlinchen, 82205 Gilching - Inceptor GmbH

Wir suchen Bauzeichner (m, w, d) (Bauzeichner/in - Tief-, StraBen- u.
Landschaftsbau)
85778 Haimhausen, Oberbayern - Dost Ergun, Dipl.Ingenieur

Biirokraft (m/w/d) (Biirokaufmann/-frau)
85778 Haimhausen, Oberbayern - Peter Geigel und Sohn Bauspenglerei
GmbH


https://www.jobnews.info/lkm/697939771
https://www.jobnews.info/lkm/697939771
https://www.jobnews.info/lkm/697939771
https://www.jobnews.info/lkm/697939780
https://www.jobnews.info/lkm/697939780
https://www.jobnews.info/lkm/697939780
https://www.jobnews.info/lkm/697939785
https://www.jobnews.info/lkm/697939785
https://www.jobnews.info/lkm/697939785
https://www.jobnews.info/lkm/786741088
https://www.jobnews.info/lkm/786741088
https://www.jobnews.info/lkm/786741088
https://www.jobnews.info/lkm/863696692
https://www.jobnews.info/lkm/863696692
https://www.jobnews.info/lkm/863696692
https://www.jobnews.info/lkm/863696692
https://www.jobnews.info/lkm/863697035
https://www.jobnews.info/lkm/863697035
https://www.jobnews.info/lkm/863697035
https://www.jobnews.info/lkm/863697035
https://www.jobnews.info/lkm/929429941
https://www.jobnews.info/lkm/929429941
https://www.jobnews.info/lkm/929429941
https://www.jobnews.info/lkm/929429941
https://www.jobnews.info/lkm/938844527
https://www.jobnews.info/lkm/938844527
https://www.jobnews.info/lkm/938844527
https://www.jobnews.info/lkm/938844527
https://www.jobnews.info/lkm/938863815
https://www.jobnews.info/lkm/938863815
https://www.jobnews.info/lkm/938863815
https://www.jobnews.info/lkm/938863815
https://www.jobnews.info/lkm/938956148
https://www.jobnews.info/lkm/938956148
https://www.jobnews.info/lkm/938956148
https://www.jobnews.info/lkm/938956148
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13 Stellen fiir Fachkrafte:

21

22

23

20.09.2024

09.11.2024

18.11.2024

Geritemechaniker / Monteur Teilzeit (m/w/d) (Elektroniker/in - Gerite
und Systeme)

85778 Haimhausen, Oberbayern - IP Division techn.Prod GmbH
https://www.jobnews.info/lkm/939277638

Mechaniker/in Instandhaltung (m/w/d)
Haimhausen - Garuda Technik GmbH
https://www.jobnews.info/lkm/943359474

Friseur (m/w/d) Teilzeit oder Minijob
85778 Haimhausen - de.indeed.com
https://www.jobnews.info/lkm/944172066



https://www.jobnews.info/lkm/939277638
https://www.jobnews.info/lkm/939277638
https://www.jobnews.info/lkm/939277638
https://www.jobnews.info/lkm/939277638
https://www.jobnews.info/lkm/943359474
https://www.jobnews.info/lkm/943359474
https://www.jobnews.info/lkm/943359474
https://www.jobnews.info/lkm/944172066
https://www.jobnews.info/lkm/944172066
https://www.jobnews.info/lkm/944172066
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4 Stellen fiir Helfer:innen:

24 04.09.2024 Bauspengler (m/w/d) oder Bauspenglerhelfer (m/w/d) (Klempner/in)
85778 Haimhausen, Oberbayern - Peter Geigel und Sohn Bauspenglerei
GmbH
https://www.jobnews.info/lkm/938929788

25 23.09.2024 Shop Mitarbeiter (m/w) (Verkaufer/in)
85778 Haimhausen, Oberbayern - Manfred Obermeier e.K.
Shell-Tankstelle mit Werkstatt
https://www.jobnews.info/lkm/939584270

26 25.11.2024 Reinigungskraft (m/w/d) Kinderhausen ab 17 Uhr
85778 Haimhausen - Dorfner Gruppe
Firmenadresse: WillstatterstraBe 71, 90449 Nurnberg
https://www.jobnews.info/lkm/944525617

27 25.11.2024 Reinigungskraft (m/w/d) Kinderhausen in der Pfarrstr. ab 17 Uhr
85778 Haimhausen - Dorfner Gruppe
Firmenadresse: WillstatterstraBe 71, 90449 Nirnberg
https://www.jobnews.info/lkm/944525620


https://www.jobnews.info/lkm/938929788
https://www.jobnews.info/lkm/938929788
https://www.jobnews.info/lkm/938929788
https://www.jobnews.info/lkm/938929788
https://www.jobnews.info/lkm/939584270
https://www.jobnews.info/lkm/939584270
https://www.jobnews.info/lkm/939584270
https://www.jobnews.info/lkm/939584270
https://www.jobnews.info/lkm/944525617
https://www.jobnews.info/lkm/944525617
https://www.jobnews.info/lkm/944525617
https://www.jobnews.info/lkm/944525617
https://www.jobnews.info/lkm/944525620
https://www.jobnews.info/lkm/944525620
https://www.jobnews.info/lkm/944525620
https://www.jobnews.info/lkm/944525620

2 sonstige Stellen:
03.11.2021

20.01.2023
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Auszubildende/n (M/W/D) im Ausbildungsberuf Verwaltungsanges
85778 Haimhausen, Oberbayern - Gemeinde Haimhausen
https://www.jobnews.info/lkm/690400078

Senior HR Coordinator (m/w/d)
85778 Haimhausen, Oberbayern - WorkSmart GmbH
https://www.jobnews.info/lkm/832319752


https://www.jobnews.info/lkm/690400078
https://www.jobnews.info/lkm/690400078
https://www.jobnews.info/lkm/690400078
https://www.jobnews.info/lkm/832319752
https://www.jobnews.info/lkm/832319752
https://www.jobnews.info/lkm/832319752

Stellenentwicklung in den letzten 24 Monaten
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Berufechart: Top 1-10 fiir Landkreis Miinchen und Umgebung

Berufe im Verkauf (ohne Produktspezialisierung) — fachlich ausgerichtete
Tatigkeiten

Berufe in der Lagerwirtschaft — fachlich ausgerichtete Tatigkeiten

Berufe in der Lagerwirtschaft — Helfer-/Anlerntatigkeiten

Berufe in der Kinderbetreuung und -erziehung - fachlich ausgerichtete
Tatigkeiten

Biro- und Sekretariatskrafte (ohne Spezialisierung) — fachlich ausgerichtete

Tatigkeiten

Kranfthrer/innen, Aufzugsmaschinisten und Bediener/innen verwandter

Hebeeinrichtungen — Helfer-/Anlerntatigkeiten

Berufe in der Maschinenbau- und Betriebstechnik (ohne Spezialisierung) —

komplexe Spezialistentatigkeiten
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Berufechart: Top 11-20 fiir Landkreis Miinchen und Umgebung

Berufe in der Kraftfahrzeugtechnik - fachlich ausgerichtete Tatigkeiten Berufe in der Reinigung (ohne Spezialisierung) — Helfer-/Anlerntatigkeiten
Berufe im Vertrieb (auBer Informations- und Kommunikationstechnologien) - Berufe im Verkauf von Lebensmitteln (ohne Spezialisierung) — fachlich
fachlich ausgerichtete Tatigkeiten ausgerichtete Tatigkeiten

Berufe in der Bauelektrik — fachlich ausgerichtete Tatigkeiten Aufsichtskrafte - Erziehung, Sozialarbeit, Heilerziehungspflege

Maschinen- und Anlagenfihrer/innen - fachlich ausgerichtete Tatigkeiten
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64

164

Berufechart: Top 21-30 fiir Landkreis Miinchen und Umgebung

Berufskraftfahrer/innen (Guterverkehr/LKW) - fachlich ausgerichtete Technische Servicekrafte in Wartung und Instandhaltung - fachlich
Tatigkeiten ausgerichtete Tatigkeiten

Berufe im Vertrieb (auBer Informations- und Kommunikationstechnologien) - Berufe in der kaufmannischen und technischen Betriebswirtschaft (ohne
komplexe Spezialistentatigkeiten Spezialisierung) — fachlich ausgerichtete Tatigkeiten

Berufe in der Informatik (ohne Spezialisierung) — fachlich ausgerichtete Berufe im Verkauf von Lebensmitteln (sonstige spezifische Tatigkeitsangabe)
Tatigkeiten - fachlich ausgerichtete Tatigkeiten

Kéche/Kochinnen (ohne Spezialisierung) — fachlich ausgerichtete Tatigkeiten
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Berufechart: Top 31-40 fiir Landkreis Miinchen und Umgebung
Berufe im Verkauf (ohne Produktspezialisierung) (sonstige spezifische Berufe in der Kinderbetreuung und -erziehung — Helfer-/Anlerntatigkeiten

Tatigkeitsangabe) — komplexe Spezialistentatigkeiten

Berufe in der Sozialarbeit und Sozialpadagogik — komplexe Fuhrungskrafte - Gesundheits- und Krankenpflege, Rettungsdienst und
Spezialistentatigkeiten Geburtshilfe
Arzte/Arztinnen (ohne Spezialisierung) — hoch komplexe Tatigkeiten Aufsichtskrafte - Unternehmensorganisation und -strategie

Berufe in der elektrischen Betriebstechnik — fachlich ausgerichtete

Tatigkeiten
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Berufechart: Top 41-50 fiir Landkreis Miinchen und Umgebung

Berufe im Gastronomieservice (ohne Spezialisierung) — fachlich ausgerichtete Berufe in der Land- und Baumaschinentechnik — fachlich ausgerichtete

Tatigkeiten Tatigkeiten

Technische Zeichner/innen — fachlich ausgerichtete Tatigkeiten Berufe in der Informations- und Telekommunikationstechnik — fachlich

ausgerichtete Tatigkeiten
Berufe im Metallbau - fachlich ausgerichtete Tatigkeiten Koche/Koéchinnen (ohne Spezialisierung) — Helfer-/Anlerntatigkeiten

Berufe im Verkauf von Mébeln und Einrichtungsgegenstanden - fachlich

ausgerichtete Tatigkeiten
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Regionale Verteilung aller Stellen im Landkreis Miinchen und Umgebung

Allach-Untermenzing 1650 Obergiesing

Altstadt-Lehel 10808 Pasing-Obermenzing
Au-Haidhausen 1597 Ramersdorf-Perlach
Aubing-Lochhausen-Langwied 243 Schwabing-Freimann

Berg am Laim 256 Schwabing-West

Bogenhausen 495 Schwanthalerhéhe
Feldmoching-Hasenbergl 140 Sendling

Hadern 324 Sendling-Westpark

Laim ThalKitGtien-Obersendling-Furstenried-Forstenried-Solln
Ludwigsvorstadt-lsarvorstadt 366 Trudering-Riem

Maxvorstadt 2126 Untergiesing-Harlaching
Milbertshofen-Am Hart 3004 Minchen (ohne PLZ-Zuordnung)
Moosach 897

Neuhausen-Nymphenburg 356

282
456
579
312

66
500
970

401
575
75
21871



Ansprechpartner

Jobnet.AG

Sitz der Gesellschaft:
KolonnenstraBe 8
10827 Berlin

Internet: www.jobnet.ag
zentrale E-Mail: info@jobnet.ag
zentrale Telefonnummer: +49.30.5770012-0

Hotline:

E-Mail: hotline@jobnet.ag
Deutschland: +49.30.5770012-55
Osterreich: +43.1.7481010

Aufsichtsratsvorsitzender:

Vorstand:
Dr. Christoph Wesselmann, cw@jobnet.ag

Handelsregister:
Berlin Charlottenburg
HRB 163211 B

Bankverbindung:

Berliner Volksbank

IBAN: DE33 1009 0000 2518 3210 08
BIC: BEVODEBBXXX

Finanzamt fur Kérperschaften IV Berlin:
Steuernummer 30/366/32436
Umsatzsteuer-ldentifikationsnummer DE 815533417

Bild von Von Guido Radig - eigenes Bild, CC BY-SA 3.0,
https://de.wikipedia.org/w/index.php?curid=6278498

Rechtliche Hinweise

Die Dateien von dieser Seite dirfen gerne als Datei in unveranderter Form fir alle nicht kommerziellen
Zwecke kopiert und weitergegeben werden (z.B. per E-Mail). Auch Ausdrucke der Dateien oder Kopien
des Ausdrucks der Dateien diirfen weitergegeben und 6ffentlich ausgelegt werden. Jede Form des
Weiterverkaufs oder der technischen Weiternutzung in Datenbanksystemen des hier angebotenen
Services oder der angebotenen Inhalte ist untersagt. Die Stellenanzeigen der JobNEWS werden
automatisch gesammelt, ausgewertet und verschlagwortet. Daher kénnen wird die Stellenanzeigen
nicht einzeln von Hand tberprifen. Wir aktualisieren taglich mehrere Millionen Eintrage in unserem
System. Es kann in einzelnen Fallen vorkommen, dass die angezeigten Stellenanzeigen nicht der
beschriebenen Kategorie oder regionalen Zuordnung entsprechen. Stellenanzeigen kénnen nicht mehr
aufrufbar sein, falls sie nicht mehr aktuell sind. jobNEWS ist in Bezug auf den Inhalt und die Darstellung
urheberrechtlich geschltzt. Die jobNEWS sind ein unverbindlicher Informationsservice und kein
verbindlicher Vermittlungsvorschlag im Sinne des SGB II.
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Hinweis zur Aktualitat der Stellenanzeigen

Die ausgewiesenen Stellenanzeigen werden taglich aktuell zusammengestellt.
Sofern das vorliegende Exemplar des JobIMPULS Berichts bereits alter ist, kann es vorkommen, dass

Stellenanzeigen nicht mehr
abrufbar sind, da sie bereits veraltet sind. Bitte rufen Sie unter lhrem persdnlichen Stellenlink die lhre

personliche Liste mit den tagesaktuellen Stellenanzeigen auf.
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